COLLETS AND NUTS ERC DIN 6499
4
C2H EMO
29
Le pinze e le ghiere ERC DIN 6499 vengono utilizzate
su un’ampia gamma di macchine da produzione
per il bloccaggio degli utensili. La concentricità di
serraggio è disponibili con precisione standard o ad

050.050M D2800 28 22 M36
050.050M D3200 32 24 M39-42
PINZE E GHIERE ERC DIN 6499
COLLETS AND NUTS ERC
C2H EMO - Tel 06 63 51 31 15 - contact@c2hemo.fr
C2H EMO
32
4
PINZE E GHIERE ERC DIN 6499
COLLETS AND NUTS ERC
PINZE CBA PER ALESATURA E MASCHIATURA RIGIDA  DIN 6499 B
REAMER AND SYNCHRONIZED TAP COLLETS
PINZE PORTAMASCHI CON ESTRAZIONE Tipo ZM 050  DIN 6499 B
TAP COLLETS WITH EXTENSION
Art. / Code Sede / Seat D L Alesaggio d (*) / Bore d (*) R
IM-CBA-16 ERC 16 17 29 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 0.5
IM-CBA-20 ERC 20 21 32 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 0.5
IM-CBA-25 ERC 25 26 35 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 0.5
IM-CBA-32 ERC 32 33 44 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 0.5
IM-CBA-40 ERC 40 41 56 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 0.5
Art. / Code Sede /
Seat D L
Capacità
masciatura M /

PINZE ERC CON TENUTA PER REFRIGERAZIONE INTERNA  DIN 6499
SEALED COLLETS FOR COOLANT THROUGH TOOLS
GHIERE ERC CON TENUTA PER REFRIGERAZIONE INTERNA  DIN 6499
SEALED NUTS FOR COOLANT THROUGH TOOLS
Art. ghiera /
Nut code
Tipo /
Type D F /
Thread
Art. Chiave /
Wrench code
Art. Disco di tenuta /
Sealing disc code
Bore min - max (*) Progressione /
ProgressionX min (*) X max (*)
052.216R ERC 16 28 22x1.5 053.216 052.216RD 4 10 0.5
052.220R ERC 20 34 25x1.5 053.220 052.220RD 4 13 0.5
052.325R ERC 25 42 32x1.5 053.325 052.325RD 3.5 16 0.5
052.332R ERC 32 50 40x1.5 053.332 052.332RD 3.5 20 0.5
052.340R ERC 40 63 50x1.5 053.340 052.340RD 4 26 0.5
(*)  La capacità di tenuta garantita dal “O-Ring” è pari a 0.5 mm al di sotto del diametro nominale “X”.
O-Ring seal contain the coolant 0.5 mm under the “X” diameter.
Art. / Code Tipo / Type D L
Bore min - max (*) Progressione /